关于印发《广富林街道第二届运动会
工作方案》的通知

各居民区、管理站，机关各科室（部门）、事业单位：

经研究，定于 2023 年 6 月至 12 月期间举办广富林街道

第二届运动会。现将《广富林街道第二届运动会工作方案》

印发给你们，请遵照执行。

特此通知

中共上海市松江区广富林街道工作委员会

上海市松江区人民政府广富林街道办事处

2023 年 6 月 15 日

松广工委字〔2023〕23 号

中共上海市松江区广富林街道工作委员会

广富林街道第二届运动会工作方案

为进一步推动全民健身运动，丰富社区群众体育生活，

推进和谐社区和大学城建设，拟举办广富林街道第二届运动

会。具体方案如下：

一、指导思想

以党的二十大精神为指导，紧紧围绕“广泛开展全民健

身活动，加快推进体育强国建设”的主题，通过开展广富林

街道第二届运动会，引导树立全民运动、科学健身的价值观，

展现广富林居民群众和松江大学城师生生态健康、顽强拼搏

的精神风貌，为广富林街道群众体育事业的发展作出贡献。

二、组织机构

在市教委、区政府的指导下，成立由街道主要领导、大

学城各高校和辖区内企事业单位有关负责同志组成的广富

林街道第二届运动会组委会（详见附件），加强统筹协调。

加强与松江大学园区管委会理事会、松江大学城体育联盟、

新城公司等合作。同时，通过招投标方式，引进专业第三方

体育运营公司负责运动会项目推进。

三、活动内容

广富林街道第二届运动会比赛项目清单

序号 组别 类别 项目 备注

1

综合组

“广富林杯”第一届城市定向挑战赛 郊野公园

2 全民健身日活动

3 太极 24 式比赛

4

社区组

球类项目

羽毛球：男单、女单、混双

5 乒乓球：男单、女单、混双

6 足球：男子团体

7 篮球：男子团体

8

田径项目

径赛：男子 100m、女子 100m、男子 200m、

女子 200m、男子 400m、女子 400m，混合

4*100m接力

9
田赛：男子跳远、女子跳远，男子实心

球、女子实心球

10

棋牌类项目

象棋比赛

11 五子棋比赛

12 扑克 80 分比赛

13

趣味类项目

广富林街道第一届家庭趣味运动会

14 跳绳比赛

15 呼啦圈比赛

16 高校组 水上项目

松江大学城第一届大学生赛艇公开赛：

双人双桨 300m直道

遗址公园

17

球类项目

羽毛球（教师组）：男单、女单、混双

18 网球（教师组）：男单、女单

19 羽毛球（学生组）：混合团体赛

20 足球（学生组）：八人制团体赛

21 趣味类项目 拔河团体赛（学生组）

22

残疾人组

定点投篮

23 立定跳远

24 跳绳、踢毽子

四、活动步骤

（一）第一阶段：方案制定（6 月）

召开筹备工作会议，商定落实活动方案及其他具体事

宜，进行招投标。召开动员会，下发活动方案，安排部署运

动会各项工作和具体要求。

（二）第二阶段：宣传发动（7-8 月份）

召开专题动员会议进行宣传发动，居委会、辖区单位和

辖区学校等按照竞赛规程开展组团报名工作。

（三）第三阶段：活动实施（9 月-11 月）

举办闭幕式，按照既定方案举办各项比赛项目。

（三）第四阶段：总结展示（12 月）

筹备并举办好广富林第二届运动会闭幕式或者总结大

会，对各类文件资料进行总结归档，对各专项活动和承办工

作进行总结。

五、工作要求

（一）提高认识，加强领导。广富林第二届运动会是街

道年度总体工作的重要组成部分，各责任部门要高度重视、

加强领导，落实专人负责，做好组织协调工作。

（二）明确分工，落实责任。为确保广富林第二届运动

会顺利开展，各单位要根据运动会总体安排，组建工作班子，

落实人员，明确分工，紧跟要求，细化责任，落实好每一个

细节。

（三）加大宣传，营造氛围。要结合微信等社交公众平

台等多样的宣传形式，广泛地宣传广富林第二届运动会，大

力营造人人知晓、人人关心的氛围，动员更多的大学生、居

民踊跃参与，并在赛后进行持续推广，让广富林运动会成为

居民和高校师生广泛参与、热烈响应的盛大体育活动。

（四）创新形势，丰富内容。各单位要利用广富林第二

届运动会的契机，结合本单位实际情况和社区居民的需求，

积极自行组织绿色健康，符合进取体育精神的群众体育活

动，进一步激发广大居民参与社区体育活动的激情，促进社

区融合和共治自治。

附件：关于成立广富林街道第二届运动会组委会的通知

- 6 -

附件：

关于成立广富林街道第二届运动会

组委会的通知

为加强组织领导，成立广富林街道第二届运动会组委会。

组成人员如下：

主 任：姜 山 广富林街道党工委书记、人大工委主任

陈 洁 广富林街道党工委副书记、办事处主任

副主任：许亦军 广富林街道党工委副书记

吴依佳 广富林街道党工委副书记

顾 斌 广富林街道党工委委员、武装部部长

陈 皇 广富林街道办事处副主任

唐 淼 松江消防救援支队支队长

柳 卫 上海松江新城建设发展有限公司总经理

李 澄 中国移动上海公司松江分公司总经理

蒋昕宇 上海外国语大学校办主任

周婉婉 东华大学校办主任

练育强 华东政法大学党办、校办主任

张 嵘 上海对外经贸大学校办主任

王佳杰 上海工程技术大学校办主任

牛培源 上海立信会计金融学院校办主任

- 7 -

黄 华 上海视觉艺术学院校办主任

顾郑军 上海体育大学后勤处副处长

左洋洋 上海外国语大学松江外国语学校校长

张园勤 华东政法大学附属松江实验学校校长

林 萍 上外西外外国语学校校长

成 员：段义丽 广富林街道党政办公室主任

王宇飞 广富林街道社区党建办公室主任

高 武 广富林街道纪工委副书记、监察办公室副主任

陶 健 广富林街道武装部副部长

边炳慧 广富林街道总工会副主席

沈佳杰 广富林街道团工委书记兼银源居民区

党总支副书记、双创功能区管理站党

支部书记、站长

潘晓晓 广富林街道妇联主席

陆金辉 广富林街道社区平安办公室主任

陆晓韵 广富林街道社区自治办公室主任

陈宏祥 广富林街道社区发展办公室主任

柳 敬 广富林街道社区综合保障办公室主任

金雪芬 广富林街道社区服务办公室副主任（主持工作）

杨会峰 广富林街道人大工委秘书（副科）

黄晓君 广富林街道社区党群服务中心党总支

- 8 -

书记、主任

郭小龙 松江区经委办公室主任

朱 磊 松江消防救援支队政治处组干科科长

王 磊 上海松江新城投资建设集团有限公司

综合管理部部长

高燕萍 中国移动上海公司松江分公司工会副主席

李知春 上海外国语大学松江外国语学校办公室主任

樊 华 华东政法大学附属松江实验学校办公室主任

李 东 上外西外外国语学校艺术总监

运动会组委会下设办公室，设于街道社区服务办，承担运

动会的日常组织协调工作，街道办事处副主任陈皇兼任办公室

主任、社区服务办金雪芬任副主任。

以上成员的职务如有变动，由接任同志自然替补，不再办

理调整手续。

松江区人民政府广富林街道党政办公室 2023年 7 月 3 日印发

		2023-07-03T14:07:46+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-07-03T14:07:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。